17/11/2025

INOVA CIENTÍFICA LTDA
CNPJ: 23.658.858/0001-43 - I.E: 140.243.100.115 
RUA HAYDEN, 53, LOJA TÉRREO, VILA LEOPOLDINA, SÃO PAULO – SP
CEP: 05.314-010 - FONE: (11) 3368-4791   EMAIL: licitacao@inovacientifica.com.br

VALOR TOTAL DO LOTE : R$ 3.950,00 (TRÊS MIL,NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS)

CLIENTE: SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE DE MATO GROSSO - SEMA MT 
SOLICITANTE: SEMA - MT 
CNPJ:56.085.410/0001-37                                              
ENDEREÇO: R C, ESQUINA COM RUA F - BAIRRO: